
Městská část Praha 17 
Doručeno: 29.07.2022 
ÚMČP17 012390/2022/OHOS/Pich 
l i s t y : p ř U o h y : l 
d r u h : l i / s v : 

Dnešního dne 29.7.2022, 
mcl7es83219Ť2a 

byla doručena odpověď čj. ÚMČP17 011620/2022 k podání ze dne 13.7.2022. 

V tomto podání j e uvedeno, že informace o doplnění kasační stížnosti 
stěžovatelkou - žalobkyní - Městskou částí Praha 17 vychází z rozsudku 
Nejvyššího správního soudu čj. 2 As 43 2021 - 92 (bod 8 . ) . 
V doručeném rozsudku v bodě 8. j e ve větě první uvedeno: V doplnění kasační 
stížnosti stěžovatelka r e k a p i t u l o v a l a průběh řízení a ko n k r e t i z o v a l a jednotlivé 
kasační námitky. 
Vyplývá z toho závěr, že kasační stížnost byla doplněna stěžovatelkou -
žalobkyní - Městskou částí Praha 17. 

Z uvedených důvodů opětovně žádám o poskytnutí doplnění kasační stížnosti. 



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Právní odbor 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka 
Č. j . : ÚMČP17 012390/2022/PO Salvet/536 

Datum 
15..08.2022 

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - vyjádření 

Vážený pane, 

k Vaší žádosti o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 29. července 2022 ve věci 

doplnění kasační stížnosti proti rozsudku Krajského soudu v Brně ze dne 28.01.2021, č. j . 30 A f 

88/2018-174, Vám na základě provedených zjištění sdělujeme, že v d a n é věci doplnění kasační 

stížnosti ze strany žalobkyně, tj . městské části Praha 17 městská část Praha 17 opravdu nemá 

k dispozici. Vzhledem ktomu, že vdané věci městskou část Praha 17 zastupovala Advokátní 

kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., nelze vyloučit, že v průběhu řízení soudu o 

kasační stížnosti došlo ze strany této advokátní kanceláře k nějakému doplnění kasační stížnosti. 

Nelze vyloučit ani to, že městská část Praha 17 toto doplnění nějakou neúřední cestou obdržela, 

avšak v úředním protokolu o došlé poště tento dokument není evidován. Podle zjištěných informací 

komunikace s uvedenou advokátní kanceláří údajně probíhala především e-mailovou komunikací, 

která je j iž nedostupná, zaměstnanci právního oddělení včetně vedoucí, kteří by o tom mohli něco 

vědět, již nejsou v pracovním poměru k městské části Praha 17 a není na ně kontakt. Městská část 

Praha 17 by Vaší žádosti ráda vyhověla, bylo by to pro ni to nejjednodušší, avšak požadovaný 

dokument, i když po něm bylo intenzivně pátráno, skutečně nemá k dispozici. 

Děkujeme za laskavé pochopení a porozumění. 

S pozdravem 

Ing. Leo Salvet 
pověřený vedením právního odboru 

   

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Právní odbor 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel:+420 234 683 111 
tel: +420 234 683 500> 
web: http://vAvw.repv.cz 

fax:+420 235 300 129 
fax:+420 235 300 129 
e-raail: podatelna(Siprahal 7.cz 
ID datové schránky: 4mnbvza 

Stránka 1/1 




